
9
6
0

561 372

501

7
1
4

9
6
0

655 385

580

8
2
7

パ
ネ
ル
ス
タ
ン
ド

アプローチ
スタンド

スリム 　
イーゼル

V サイン

パネル　
スタンド

木製　  　
イーゼル

ポスター
スタンド

ウォーター
ベース

イーゼル

屋外用

カラー 　  
イーゼル

スライド 　
ポスター

　(税抜価格) 　(税抜価格)

屋外用 　
ロータイプ

袋状のシートが紙の
ポスターを水から守り
ます。

レインシート

本体  アルミ押型材
コーナー  ABS 樹脂

 ＡＬ－８２

B2

A1

前面四方開閉式パネル

( 屋外用 )付き

１ｍ以下

ウエイトで安定させたい ・・・

オプション

サインウエイト

重量  10.0kg ( 満水時 )
本体  ポリエチレン
(P.407 掲載)

￥2,500 　(税抜価格) 020

１ｍ
以下

パネル
付

片面 屋外
１ｍ
以下

パネル
付

片面 屋外

共通スペック
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